
           

 

 

                                                                                                                                                               Πάτρα14/06/2022
   Αρ. Πρωτ.: 26979 

 

Διόρθωση σφαλμάτων επί της υπ' αριθ. 01/2022 Διακήρυξης με αριθ. πρωτ.: 26970 για το έργο με τίτλο : 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ MOBILE APP, ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ MULTIMEDIA INSTALLATION, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΜΕ ΤΙΣ ΔΥΟ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ 

 

Σας κάνουμε γνωστό ότι στην υπ’ αρ. 01/2022 Διακήρυξη για το έργο του θέματος και συγκεκριμένα ως προς 
τις ημερομηνίες λήξης υποβολής προσφορών και αποσφράγισης των, καθώς και ως προς τον συστημικό 
αριθμό του διαγωνισμού τα οποία εκ παραδρομής συμπληρώθηκαν ή παραλήφθηκαν ορισμένες 
διατυπώσεις οι οποίες επαναλαμβάνονται ορθώς ως εξής: 

 

Στην σελίδα 1 οι γραμμές αντικαθίστανται όπως παρακάτω: 

 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα, 
υποβολής προσφορών: 

06.07.2022, 13:00 

Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης 
προσφορών: 

07.07.2022, 10:00 

Τόπος Υποβολής προσφορών του 
Διαγωνισμού: 

Διαδικτυακή πύλη: Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 

Συστημικός Αύξων Αριθμός 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 

163245 

  

 

Στην σελίδα 9 αντικαθίστανται όπως παρακάτω : 

1.4 Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια διαγωνισμού  

Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι Τετάρτη 06.07.2022 και ώρα 13:00 

Η διαδικασία διενέργειας του διαγωνισμού θα πραγματοποιηθεί μέσω της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 

Η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών είναι η Πέμπτη 07.07.2022 και ώρα 10:00. 

1.5 Δημοσιότητα 

Α. Δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Δεν απαιτείται 

Β. Δημοσίευση σε εθνικό επίπεδο  

Η προκήρυξη και το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκαν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). 

Το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκε ακόμη και στη διαδικτυακή πύλη του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.:  http://www.promitheus.gov.gr, όπου η σχετική ηλεκτρονική διαδικασία σύναψης σύμβασης 
στην πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ έλαβε Συστημικό Αύξοντα Αριθμό : 163245 

Στην σελίδα 32 αντικαθίστανται όπως παρακάτω: 

ΑΔΑ: 6Ξ65ΟΡΕΤ-ΡΚΑ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.06.14 14:03:33
EEST
Reason:
Location: Athens



 

2 

 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ   

3.1 Αποσφράγιση και αξιολόγηση προσφορών  

3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών 

Το πιστοποιημένο στο ΕΣΗΔΗΣ, για την αποσφράγιση των  προσφορών  αρμόδιο όργανο της Αναθέτουσας 
Αρχής (Επιτροπή Διαγωνισμού), προβαίνει στην έναρξη της διαδικασίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 
φακέλων των προσφορών, κατά το άρθρο 100 του ν. 4412/2016, ακολουθώντας τα εξής στάδια: 

− Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» την 
07.07.2022  ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 

 

 

Όλοι οι υπόλοιποι όροι και προϋποθέσεις της εν λόγω διακήρυξης παραμένουν ως έχουν. 

 

 

 

Ο πρόεδρος του Δ.Σ. του ΕΠΠ 

 

 

Καθ. Βασίλειος Λουκόπουλος 

Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ξ65ΟΡΕΤ-ΡΚΑ


